附件5：
澄江县招商引资项目落地分成协议

甲方：XXX镇（街道）

乙方：澄江县XXX（单位）

丙方：XXX公司

为努力营造良好发展环境，为XXX公司投资XXX镇（街道）提供优质高效的服务，做好招商引资项目的协调服务推进工作，实现合作共赢、共同发展，经协商，甲乙双方一致达成如下协议：

1、 项目名称

......

2、 项目简介

......

3、 项目申报单位

甲乙双方共同确定XXX镇（街道）作为项目申报单位，向澄江县招商合作局报送该项目统计报表并进行申报。双方共同做好项目协调推进和考核认定等相关工作。

4、 项目分成

对该项目的实际考核认定资金总额，甲乙双方约定作如下分配：

按照澄江县2016年度招商引资工作考核办法规定：考核引入项目当年内的实际到位资金，澄江县XXX（单位）作为项目引进方占 %，XXX镇（街道）作为项目落地方占 %。

5、 适用范围

本分成协议只适用于协议中提及的丙方投资的XXX项目在2016年的实际投入资金分成。

甲乙双方应加强联系沟通，相互支持，共同推进丙方投资项目顺利实施。

甲  方：

代表人：

乙  方：

代表人：

丙  方：

代表人：

年   月   日